T
R
A
D
IC
E
 A
 K
V
A
L
IT
A
 P
R
O
 V
A
Š
E
 P
O
L
E
TRAKTOROVÝ PŘÍVĚS
TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ
PRS-2/W12L
LONG
Doplňkové TECHNICKÉ PARAMETRY
HMOTNOSTI
Provozní hmotnost (kg) 4900
Užitečná hmotnost (kg) 12000
Celková hmotnost (kg) 16900
ROZMĚRY
Délka ložné plochy (mm) 5300
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1200
Celková délka + výsyp (mm) 7760
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2570
Výška při max. zvednutí korby (mm) 6050
Objem korby 600+600 mm (m3) 15
Objem korby s nástavky 600+600+800 mm (m3) 26
Výška závěsu (mm) 900
TECHNICKÉ ÚDAJE
Počet náprav(ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 SAVA
Obchodní název stroje pro objednání
TECHNICKÉ PARAMETRY
V COC LISTU STROJE
(pro výběrová řízení, dle vyhl. 167/2013 EU)
NÁZEV STROJE V COC LISTU
Značka Wielton
Typ PRS (*)
Varianta 2W
Verze 412
Obchodní název PRS-2/W12
Kategorie vozidla R3a
Schválení homologace EU e9*167/2013*11009*03
* uvedeno na výrobním štítku
TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ HMOTNOST
NA NÁPRAVU A OJE
Náprava 1 (kg) 8200
Náprava 2 (kg) 8200
Náprava 3 (kg)        0
Další možnosti barevného provedení
(bez příplatku):
RAL 7021
černošedá
RAL 1028
melounově
žlutá
Základní barevné
provedení:
RAL 3002
karmínová
RAL 3004
purpurově
červená
RAL 6002
listově
zelená
RAL 6018
zelenožlutá
Ob
ch
od
ní
ná
ze
v s
tro
je
pr
o o
bje
dn
án
í  P
RS
-2
/W
12
L
LO
NG
Vý h r a d n í  d ovozc e  t e c h n i k y
W i e l to n  A g ro  p ro  Č R  a  S R
AGROVO CZ s.r.o.,
nám. 14. října 1307/2,
150 00 Praha 5 - Smíchov
Provozovna pro MS kraj:
AGROVO CZ s.r.o.
747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 737 245 931
tel. servis: +420 773 206 205
e-mail: opatril@agrovo.cz
STANDARDNÍ VYBAVENÍ
•	 Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd
•	 Pneumatiky 385/65R 22,5 nové SAVA
•	 Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI
Finsko)
- podlaha o síle 4 mm
- bočnice o síle 3 mm
•	 Bočnice utěsněné pryžovým profilem
•	 Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
•	 Ruční parkovací brzda
•	 Odpružené nápravy ADR, parabolické pružiny - 40 km/h
•	 Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
•	 Elektroinstalace 12 V
•	 Hydraulický válec značky Mariz
•	 Točnice JOST Německo
•	 Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální
úhel vyklápění 50°
•	 Výška bočnic dělená 1200 mm (spodní 600 + horní 600)
•	 Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
•	 Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
•	 Plastové zadní blatníky
•	 Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo
šnekového dopravníku
•	 Výstražný trojúhelník
•	 Klíny pod kola 2 ks
•	 Povrchová úprava rámu katoforezním lakováním - nejkvalitnější metoda kompletní ochra-
ny proti korozi včetně těžko přístupných míst
•	 Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
•	 Traktorový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR
PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí
Zaplachtování Cramaro (Itálie)
Obslužná lávka se zábradlím
Rezerva s košem nebo držákem 385/65R 22,5 nová SAVA
Zásobník na vodu
Skříňka na nářadí
Zadní závěs
Zadní závěs otočný
Zadní závěs automatický
Síťové nástavky pro štěpku 800 mm 26 m3 (3. řada)
Boční bezpečnostní zábrany proti podjetí
Komplet pravých a levých pomocných pružin pro otvírání a zavírání bočnic
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách.
DOPLATEK ZA ZMĚNU KOL V NABÍDCE WIELTON AGRO
4 x kola 400/60 22,5 nová BKT
4 x kola 445/45R 19,5 ADVANCE nová
4 x kola 500/45 22,5 nová BKT
REZERVNÍ KOLO
385/65R 22,5 164K PR18 FL 648 TL SAVA
400/60 22,5 18PR FL 648 TL BKT
445/45R 19,5 160J 20PR TL
500/45 22,5 20PR FL 558 TL BKT
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY NA STROJI O 12 MĚSÍCŮ
Prodloužení záruky na celkem 24 měsíců
(Standardní záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců.)